
  

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2021 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu roboczego do spraw opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej (SUMP) dla obszaru funkcjonalnego p.n. ,,Warszawa Zachód” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz Porozumienia nr RFZ.042.29,33.2020 o współpracy jednostek samorządu terytorialnego 

na rzecz opracowania wspólnego Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej, który swoim zasięgiem obejmuje 

następujący obszar: gminę Łomianki, gminę Czosnów, Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, gminę Zakroczym, 

gminę Izabelin, gminę Stare Babice, gminę Jabłonna, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół roboczy do spraw Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej, zwany dalej 

Zespołem, w następującym składzie: 

1) Grażyna Woźnicka – przewodniczący; 

2) Agata Januszewska – członek; 

3) Agnieszka Niezabitowska – członek; 

4) Maciej Pudo – członek; 

5) Paweł Kozłowski – członek; 

6) Dariusz Krześnicki – członek; 

7) Jacek Szyszko - członek. 

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący. 

2. Zadaniem Zespołu roboczego jest: 

1) udział w pracach nad opracowaniem Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej; 

2) organizację i wykonywanie zadań związanych z przygotowaniem materiałów do opracowania dokumentu 

SUMP; 

3) uczestnictwo w spotkaniach, warsztatach i szkoleniach; 

4) opiniowanie wyników prac wykonawcy Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej; 

5) współpraca z członkami Porozumienia; 

6) udział w prowadzeniu działań informacyjnych w obrębie gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/Artur Ciecierski 


